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Her engeli aşmışlar: Gökçek döneminde FETÖ’ye imar kıyağıHer engeli aşmışlar: Gökçek döneminde FETÖ’ye imar kıyağı

Son günlerde tartışılan “FETÖ’nün siyasi ayağı”na ilişkin yeni veriler, Ankara Büyükşehir
Belediye Meclisi’nin aldığı kararlarla yeni bir boyut kazandı. AKP’li Melih Gökçek döneminde,
belediye meclisinde alınan kararlarla bir kısmı halen firari olan eski savcı Şadan Sakınan, eski
Yargıtay Genel Sekreteri Aydın Boşgezmez ve “Kozmik Oda’nın savcısı” olarak nitelenen
Mustafa Bilgin’in kurdukları konut kooperatifine normalinden üç kat fazla inşaat hakkı
tanındığı ortaya çıktı. FETÖ’cülerin kurduğu kooperatife Gökçek döneminde sağlanan
avantajlar siyasi ayak konusunda güçlü fikir veriyor.

   

Abone Ol

FETÖ-siyaset ilişkilerinin kesişme noktasını aydınlatan olay, Ankara Keçiören’de 1 milyon 885 binFETÖ-siyaset ilişkilerinin kesişme noktasını aydınlatan olay, Ankara Keçiören’de 1 milyon 885 bin
925 metrekarelik arsaya ilişkin gerçekleşti. Bu arsa özelinde gelişen olaylar FETÖ’nün etkinliği925 metrekarelik arsaya ilişkin gerçekleşti. Bu arsa özelinde gelişen olaylar FETÖ’nün etkinliği
konusunda da ciddi ipuçları veriyor. Keçiören Saray bölgesindeki arsaya ilk olarak Emniyet Genelkonusunda da ciddi ipuçları veriyor. Keçiören Saray bölgesindeki arsaya ilk olarak Emniyet Genel
Müdürlüğü (EGM) talip oldu. EGM arsayı, üzerine Uluslararası Polis Akademisi ve bağlı eğitimMüdürlüğü (EGM) talip oldu. EGM arsayı, üzerine Uluslararası Polis Akademisi ve bağlı eğitim
birimlerini yapmak için bedelsiz olarak Maliye Bakanlığı’ndan Temmuz 2008’de istedi. Bakanlıkbirimlerini yapmak için bedelsiz olarak Maliye Bakanlığı’ndan Temmuz 2008’de istedi. Bakanlık
29.07.2008 tarihinde yazdığı yazı ile bu isteme olumlu yaklaştı. Ancak ilerleyen süreçte arsa29.07.2008 tarihinde yazdığı yazı ile bu isteme olumlu yaklaştı. Ancak ilerleyen süreçte arsa
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TOKİ’ye devredildi ve değeri anlaşılan taşınmaz için FETÖ devreye girdi. Arsa, EGM’nin talipTOKİ’ye devredildi ve değeri anlaşılan taşınmaz için FETÖ devreye girdi. Arsa, EGM’nin talip
olmasına karşın son aşamada FETÖ’cülerin elinde kaldı.olmasına karşın son aşamada FETÖ’cülerin elinde kaldı.

Bu arsanın FETÖ’cülere odaklanılarak nasıl satıldığı ise iki yurttaşın TOKİ’ye yaptığı yazılı başvurudaBu arsanın FETÖ’cülere odaklanılarak nasıl satıldığı ise iki yurttaşın TOKİ’ye yaptığı yazılı başvuruda
şöyle dile getirildi:şöyle dile getirildi:

“Bu arazilerin Eskişehir yolundaki TEMAKENT arazileri satış ilanının içinde bir satır yer verilerek“Bu arazilerin Eskişehir yolundaki TEMAKENT arazileri satış ilanının içinde bir satır yer verilerek
satışa çıkarıldığı ve sadece bir taliplinin teklif verdiğini öğrenmiş bulunmaktayız. Bu arazilerinsatışa çıkarıldığı ve sadece bir taliplinin teklif verdiğini öğrenmiş bulunmaktayız. Bu arazilerin
büyük bir kısmının metrekaresi 8 TL’den satıldığını öğrendik. Şurası mahalli emlak piyasasından dabüyük bir kısmının metrekaresi 8 TL’den satıldığını öğrendik. Şurası mahalli emlak piyasasından da
öğrenilebilir ki bu arazilerin metrekarasi 40-50 TL’den aşağı değildir.”öğrenilebilir ki bu arazilerin metrekarasi 40-50 TL’den aşağı değildir.”

HER ŞEY FETÖ’CÜ

Arsanın alınmasında devreye giren FETÖ organları, sonraki aşamaların da her bölümündeArsanın alınmasında devreye giren FETÖ organları, sonraki aşamaların da her bölümünde
etkinliğini sürdürdü. Bu kapsamda imarı olmayan arsanın planını yapma işi, yine AKP’li Gökçeketkinliğini sürdürdü. Bu kapsamda imarı olmayan arsanın planını yapma işi, yine AKP’li Gökçek
yönetimindeki Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce bir FETÖ’cü rmaya verildi. Plan işini alanyönetimindeki Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce bir FETÖ’cü rmaya verildi. Plan işini alan
Doğukan İmar ile Birlik Harita İmar’ın sahibi Rahmi Bıyık. Halen rari olan Bıyık, FETÖ’nün çatıDoğukan İmar ile Birlik Harita İmar’ın sahibi Rahmi Bıyık. Halen rari olan Bıyık, FETÖ’nün çatı
örgütü olan TUSKON’a bağlı Anadolu İşadamları Derneği’nin (ANFED) de üyesi.örgütü olan TUSKON’a bağlı Anadolu İşadamları Derneği’nin (ANFED) de üyesi.

Arsanın FETÖ’cüler tarafından alınması ile bölgeye konut yapılabilmesi için her engel aşıldı. İmarArsanın FETÖ’cüler tarafından alınması ile bölgeye konut yapılabilmesi için her engel aşıldı. İmar
altlığı konut yapımına yasak olan ve “Rekreasyon alanı” olmasına karşın bu engel de AKP’ninaltlığı konut yapımına yasak olan ve “Rekreasyon alanı” olmasına karşın bu engel de AKP’nin
büyük oranda üstün olduğu belediye meclisinde aşıldı. AKP’li Ankara Büyükşehir Belediyebüyük oranda üstün olduğu belediye meclisinde aşıldı. AKP’li Ankara Büyükşehir Belediye
yönetimi ve meclis üyeleri inşaat emsalini de komşu arsalara göre FETÖ’cü kooperati ere üç katyönetimi ve meclis üyeleri inşaat emsalini de komşu arsalara göre FETÖ’cü kooperati ere üç kat
artırdı. FETÖ’cülerin alarak üzerine konut yapmak için kooperatif kurduğu arsanın emsali 1.5 olarakartırdı. FETÖ’cülerin alarak üzerine konut yapmak için kooperatif kurduğu arsanın emsali 1.5 olarak
belirlenirken, bitişiğindeki normal yurttaşların arsasına emsal 0.5 olarak verildi. Yani 100 metrekarebelirlenirken, bitişiğindeki normal yurttaşların arsasına emsal 0.5 olarak verildi. Yani 100 metrekare
arsası olan normal bir yurttaş arsa üzerine 50 metrekarelik bir inşaat yapabilecekken, FETÖ’cülerinarsası olan normal bir yurttaş arsa üzerine 50 metrekarelik bir inşaat yapabilecekken, FETÖ’cülerin
kooperati  aynı büyüklükteki arsa üzerine 150 metrekare inşaat yapma hakkı elde etti.kooperati  aynı büyüklükteki arsa üzerine 150 metrekare inşaat yapma hakkı elde etti.

Söz konusu arsa üzerine konut yapmak için iki kooperatif kuruldu. Kurulan kooperati erdenSöz konusu arsa üzerine konut yapmak için iki kooperatif kuruldu. Kurulan kooperati erden
birinin yöneticileri AKP iktidarı ile FETÖ arasındaki ilişkileri Ankara özelinde net olarak ortaya serdi.birinin yöneticileri AKP iktidarı ile FETÖ arasındaki ilişkileri Ankara özelinde net olarak ortaya serdi.
Aygen Konut Yapı Kooperati ’nin yöneticileri FETÖ’cü eski savcı Şadan Sakınan, eski YargıtayAygen Konut Yapı Kooperati ’nin yöneticileri FETÖ’cü eski savcı Şadan Sakınan, eski Yargıtay
Genel Sekreteri Aydın Boşgezmez ve savcı Mustafa Bilgili oldu. Sakınan ve Boşgezmez halen rariGenel Sekreteri Aydın Boşgezmez ve savcı Mustafa Bilgili oldu. Sakınan ve Boşgezmez halen rari
durumda iken, Bilgili bir davadan mahkûmiyet aldı. Bilgili aynı zamanda, “devletin yatak odası”durumda iken, Bilgili bir davadan mahkûmiyet aldı. Bilgili aynı zamanda, “devletin yatak odası”
olarak nitelenen Kozmik Oda aramalarında da yer almıştı. Bu aramalarda devletin önemli gizli-olarak nitelenen Kozmik Oda aramalarında da yer almıştı. Bu aramalarda devletin önemli gizli-
istihbari bilgilerinin çalındığı ve yurtdışına çıkarıldığı iddia ediliyor.istihbari bilgilerinin çalındığı ve yurtdışına çıkarıldığı iddia ediliyor.
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Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Soğuk havalar geri geldi,Soğuk havalar geri geldi,
kardiyoloji uzmanı uyardıkardiyoloji uzmanı uyardı

İmplant, takma dişin sağlamadığıİmplant, takma dişin sağlamadığı
konforu sağlıyorkonforu sağlıyor

Müjdat Gezen’den benzinMüjdat Gezen’den benzin
kuyruğu göndermesikuyruğu göndermesi

'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,'Alzheimer'i durdurmanın sırrı,
bağırsaklarda'bağırsaklarda'

Savaşın gölgesinde edebiSavaşın gölgesinde edebi
dostluklardostluklar

Güncel çocuk kitapları...Güncel çocuk kitapları...

Bir sürgün mahalli olarakBir sürgün mahalli olarak
çocukluk!çocukluk!

'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen'Sonsuz kimyasallar' olarak bilinen
PFAS nedir?PFAS nedir?

Galatasaray'da Arda TuranGalatasaray'da Arda Turan
defterden silindidefterden silindi

Tarım Bakanlığı bürokratlarınaTarım Bakanlığı bürokratlarına
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